
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTO PTEJ PTCRI PTEXP ZONA

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ELITE DE LA REALEZA 302523 1 M ONIX (FC) CARCAJADA CRIADERO LA REALEZA CRIADERO LA REALEZA FABIAN ALEJANDRO MOSQUERA 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CRISTOFER DEL SOL DEL OLIMPO 305353 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MARSELLEZA DEL TREBOL JAVIER ALBERTO RECIO C. LUIS ALBERTO QUISOBONI DAVID HERRERA COLLAZOS 36 - 48 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PRESIDENTE 248037 1 M DICTADOR DE LA CHACRITA BOMBONERA DE J P VICTOR MANUEL SALCEDO GUERRERO VICTOR MANUEL SALCEDO GUERRERO JHON HENRY DUSSAN GUTIERREZ 36 - 48 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 BALOTELLI DE VILLA SOFIA 247993 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MARTINA HELMER PAYAN DUQUE HELMER PAYAN DUQUE FELIPE ANDRES CRUZ ORTIZ 36 - 48 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PRINCIPE DEL SAMAN 301850 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PRINCESA CRIADERO EL SAMAN CRIADERO EL SAMAN FRANCISCO CARVAJAL 48 - 60 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DIPLOMATICO DE VILLA MANUELA 302966 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CISAÑOSA DE VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA WALTER RESTREPO TABORDA 48 - 60 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SEPTIMO SOL DEL AMPARO 302593 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SEPTIMA MARAVILLA DEL AMPARO CRIADERO EL AMPARO CRIADERO EL AMPARO SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 48 - 60 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SUCESOR DEL GIRASOL 301580 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA LLOVIZNA DEL GIRASOL THOMAS GONZALO MAGAÑA PABLO ENRIQUE OTOYA DOMINGUEZ HECTOR URIEL BERMUDEZ PRADO 48 - 60 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 POEMA DE LA CORONA 303228 1 M PIROPO DEL SALTO MUCURA DE SANTA GERTRUDIS HACIENDA LA CORONA . EUGENIO PATIÑO CARLOS ARTURO CORREA BELALCAZAR 48 - 60 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 COSMO DE VILLA MANUELA 302960 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CISAÑOSA DE VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS 60 - 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PITAGORAS DE CASABLANCA 301483 1 M TAYRONA DEL PASO CAMILA DE CASABLANCA GRUPO CASA BLANCA S.A GRUPO CASA BLANCA S.A JOSE REINALDO JIMENEZ ARANGO 60 - 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MURANO DE BELLAVISTA 301345 1 M BOHEMIO DE AFICION (M) CATEDRAL DE SANTA BARBARA CARLOS ANDRES MEJIA / MARIA DEL PILAR RESTREPO CARLOS EDUARDO LOZANO PEREZ DIEGO FERNANDO SWANN DELGADO 60 - 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CONDOR DE LA TROCHA 304366 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) VALENTINA DE LA TROCHA NESTOR CORTES CARDONA CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 60 - 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ESTAFADOR DEL ROCIO 304389 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA JUDIA CARLOS ANDRES RENDON ROA PABLO ENRIQUE OTOYA DOMINGUEZ ELKIN BERMUDEZ PRADO 60 - 78 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SPARTACUS DE TOLEDITO 247155 1 M CACIQUE DE CARAMANTA (FC) TEMPESTAD DE LAS GUACAS CRIADERO TOLEDITO JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO > 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 JAQUE DEL LIMONAR 271556 1 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) ESCARCHA DEL LIMONAR LUISA FERNANDA CESPEDES A. EDDIER PINEDA ROJAS MARCOS ORTIZ > 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 S.O.S DISTINTO DE SAN DIEGO 246977 1 M FANTASTICO DE LAS GUACAS S.O.S ETCETERA CRIADERO SAN DIEGO CRIADERO SAN DIEGO ALEX ALARCON > 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 TUTANKAMON 218906 1 M ZEUS DE ALEJANDRIA DANIELA CARLOS MANUEL RODRIGUEZ / JUAN CARLOS CORTES JOSE ANCIZAR AGUDELO MEDINA MIGUEL ANTONIO ORTIZ > 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 FARES DE VILLA PABLO 300586 1 M MALIBU CLASSIC(FC) DULZURA DE YERBABUENA LUIS FERNANDO MENA SALDARRIAGA CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA CAS MJ 7 7 7 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 RESPLANDOR DE LOS MELLOS 302050 1 M ANFITRION DE LA CAROLINA JUGUETONA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO SAN JERONIMO JESUS ANTONIO NAVAS GONZALEZ CAS 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 JAQUE DEL LIMONAR 271556 1 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) ESCARCHA DEL LIMONAR LUISA FERNANDA CESPEDES A. EDDIER PINEDA ROJAS MARCOS ORTIZ GC GC 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SPARTACUS DE TOLEDITO 247155 1 M CACIQUE DE CARAMANTA (FC) TEMPESTAD DE LAS GUACAS CRIADERO TOLEDITO JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO GCR GCR 8 8 8 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 COSMO DE VILLA MANUELA 302960 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CISAÑOSA DE VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PRINCIPE DEL SAMAN 301850 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PRINCESA CRIADERO EL SAMAN CRIADERO EL SAMAN FRANCISCO CARVAJAL GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DIPLOMATICO DE VILLA MANUELA 302966 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CISAÑOSA DE VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA WALTER RESTREPO TABORDA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PITAGORAS DE CASABLANCA 301483 1 M TAYRONA DEL PASO CAMILA DE CASABLANCA GRUPO CASA BLANCA S.A GRUPO CASA BLANCA S.A JOSE REINALDO JIMENEZ ARANGO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PROTAGONISTA 304925 1 H ENCANTO (FC) LUZ DE LUNA JUAN CARLOS TRISTAN GIL JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PORCELANA DEL CHACAL 304018 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA CAMPIRANA DE MADRIGAL RICARDO MARTINEZ ERAZO CRIADERO EL CHACAL LEINER FABIAN TORRES ARIAS 36 - 48 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MALAGUEÑA DE MANANTIALES 295897 1 H TIMBALERO DEL ALTICO POMPEYA CESAR AUGUSTO GOMEZ TORRES CESAR AUGUSTO GOMEZ TORRES JUAN CARLOS HENAO 36 - 48 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ATALANTA DE VILLA GILMA 304303 1 H REY DEL DESTELLO POCHOLA DE SAN BENITO CRIADERO VILLA GILMA CRIADERO VILLA GILMA FREDY PELAEZ CORREA 36 - 48 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 REALEZA DE LOS LAGOS 304497 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SENSACION DIEGO USECHE SUAREZ CRIADERO LOS LAGOS FAYINI MOSQUERA DOMINGUEZ 36 - 48 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SEBASTIANA DE LA CABRERA 303700 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA DULZURA DE YERBABUENA CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 36 - 48 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ENTERRADORA DE SANTA CATALINA 303960 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) DINASTIA DE HATO CHICO JULIO CESAR CHILITO PEREZ JULIO CESAR CHILITO PEREZ JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO 48 - 60 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ENIGMA DE LA ILUSION 169463 1 H NOVEDOSO(FC) ALQUIMIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO LA ILUSION CRIADERO EL OLIMPO EDIL ANTONIO SARRIA 48 - 60 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 FANTASIA DE NAZARETH 294596 1 H CACIQUE OCUZCA LLAMARADA DE NAZARETH ARGEMIRO DEL CRISTO AVILEZ NARANJO CRIADERO VADAM JAIRO  DIAZ PERDOMO 48 - 60 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SEDUCTORA DE LA CAROLINA 302049 1 H ANFITRION DE LA CAROLINA MITOLOGIA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS GERMAN ALBERTO BETANCOURT 48 - 60 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 GALACTICA DE CLUB HIPICO LA BOCHA 303738 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA PIRUSA GERARDO BUSTOS JASON RAMIREZ GARCIA WILMER VILLA 48 - 60 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 IMAGEN DE LA LARITA 301473 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA SABALINDA DE LA ROMANA CARLOS ANDRES LARA TAWIL CRIADERO EL CHACAL LEINER FABIAN TORRES ARIAS 60 - 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 S.O.S. MONUMENTAL DE SAN DIEGO 247349 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA LUNA HERMOSA DE SAN DIEGO SANGIOVANNI ORESTE CRIADERO SAN DIEGO ALEX ALARCON 60 - 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 EMPERATRIZ 301773 1 H AARON (FC) RONDALLA ANGELA VIVIANA GIL SALAZAR ANGELA VIVIANA GIL SALAZAR JESUS ANTONIO NAVAS GONZALEZ 60 - 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ZACAPA DE SANTA ANA 302356 1 H ELECTRON DE EZEIZA PERLA DE SANTA ANA RAFAEL AUGUSTO LIZARAZO MARDEN CIFUENTES HURTADO WILLIAM LEONARDO CASTAÑO HURTADO 60 - 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 AVIONETA DE S.G 303192 1 H ELECTRON DE EZEIZA BORRASCA CRIADERO S.G GERMAN HOLGUIN CLAVIJO JUAN ESTEBAN PIEDRAHITA PEREZ 60 - 78 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SIMPATIA 246297 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS ZARABANDA DE LA SELVA MANUEL REINA CRIADERO LA AURORA JHON MORALES > 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 OPERA DE SANTA RITA 236070 1 H POPEYE DE VILLA ROSA SIMPATIA ROBERTO BELARMINO POVEDA SALAZAR LUIS FERNANDO VELASQUEZ HAROLD GARCIA VARELA > 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ARGENTINA DE LAS GUACAS 246456 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS DANZARINA DE LAS GUACAS CRIADERO LAS GUACAS FRANCISCO EDUARDO MOSQUERA JIMENEZCARLOS ENRIQUE LONDOÑO > 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 FANTASIA DE VILLA EDELMIRA 302532 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS BARBARELA DE VILLA EDELMIRA ALVARO CUEVAS RAMIREZ CRIADERO LAS GEMELAS ANDERSON HERRERA LADINO > 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MONTAÑERA DE RANCHO LUNA 300124 1 H MONTAÑERO DE VILLA MARIA FORTUNA DE VILLA HEIDY CRIADERO RANCHO LUNA ANDRES FELIPE LOPEZ MUÑOZ SEBASTIAN ALBERTO VELASQUEZ LOPEZ > 78 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 IMAGEN DE LA LARITA 301473 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA SABALINDA DE LA ROMANA CARLOS ANDRES LARA TAWIL CRIADERO EL CHACAL LEINER FABIAN TORRES ARIAS GC GC 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SIMPATIA 246297 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS ZARABANDA DE LA SELVA MANUEL REINA CRIADERO LA AURORA JHON MORALES GCR GCR 8 8 8 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ENTERRADORA DE SANTA CATALINA 303960 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) DINASTIA DE HATO CHICO JULIO CESAR CHILITO PEREZ JULIO CESAR CHILITO PEREZ JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 OPERA DE SANTA RITA 236070 1 H POPEYE DE VILLA ROSA SIMPATIA ROBERTO BELARMINO POVEDA SALAZAR LUIS FERNANDO VELASQUEZ HAROLD GARCIA VARELA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ENIGMA DE LA ILUSION 169463 1 H NOVEDOSO(FC) ALQUIMIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO LA ILUSION CRIADERO EL OLIMPO EDIL ANTONIO SARRIA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 S.O.S. MONUMENTAL DE SAN DIEGO 247349 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA LUNA HERMOSA DE SAN DIEGO SANGIOVANNI ORESTE CRIADERO SAN DIEGO ALEX ALARCON GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CAMPEON DE LA GLORIA 303812 2 M ONIX (FC) INQUIETA BERNARDO HOLGUIN CRIADERO SALEM WILMER VILLA 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DEJAVU DE VILLA GILMA 304302 2 M TALIBAN DE SAN PABLO ESMERALDA JUAN DAVID ARAGON CRIADERO VILLA GILMA FREDY PELAEZ CORREA 36 - 48 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 HUNO DE LA REALEZA 302525 2 M ESTELAR DE PROVIDENCIA PECADORA DE AGROPECUARIA MONTERREYCRIADERO LA REALEZA CRIADERO LA REALEZA CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA 36 - 48 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 RAMSES DE BETANIA 305185 2 M MENSAJERO DE RANCHO TECAS PETROLERA DE LA ESMERALDA RAUL OCTAVIO PINEDA ORTIZ CRIADERO LA MARTINA JOSE EDIER PESCADOR 36 - 48 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 LEGIONARIO DE CASA BLANCA 248319 2 M DON CAMILO DE VILLA ADRIANA BITACORA DE LA GRACIA CRIADERO CASA BLANCA CRIADERO CASA BLANCA JOSE FERNANDO MEJIA 36 - 48 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DESEADO DE PALO SANTO 273033 2 M DESEO DE MARABELES (FC) BOHEMIA DE LA BONITA LUIS SALAZAR GOMEZ CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 48 - 60 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 AQUILES DEL RINCON 248220 2 M HECHICERO II DE VILLA ELVIRA CANELA OSCAR CEDANO CASTILLO CRIADERO EL RINCON ROBERT TULIO AVADIA PAGUATIAN 48 - 60 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MAXIMUS DE CHIMICHAGUA 303632 2 M RUMOR DE LA TINAJA ZOE DE BRUSELAS PHILIPPE  ZERBIB ALEJANDRO QUINTERO ESPINOSA ONEL GOMEZ VELEZ 48 - 60 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 AÑO NUEVO DE RANCHO SAN JOSE 271577 2 M PUNTO BLANCO DEL RANCHO PITONISA RANCHO SAN JOSE . CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 60 - 78 1 5 5 5 4
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EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 TRAVIESO DEL LIBANO 263415 2 M GARDELIANO DE SAN FELIPE PRETENCIOSA ANDRES URIBE IZA ANGELA MARIA SOTO DE LA CRUZ ELKIN BERMUDEZ PRADO 60 - 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PIQUE DE LA ESPAÑOLA 302112 2 M FRAGANTE (FC) YIRA DE LA ESPANOLA EFRAIN TASCON RESTREPO EFRAIN TASCON RESTREPO CARLOS ARTURO CORREA BELALCAZAR 60 - 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DILEMA DE VILLA MARIA 301948 2 M FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA RUBEN DARIO HERRERA CORREA 60 - 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CARRUSEL DE VILLA MARIA 300130 2 M PRODIGIO PREOCUPADA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA GERMAN ALBERTO BETANCOURT > 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CONSULADO DE 3A 168409 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) FLECHA CRIADERO 3A JHON SINU S.A.S . ELKIN BERMUDEZ PRADO > 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PRESUMIDO DE LAS PEÑAS 132296 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PRESUMIDA DE LAS PEÑAS ROBERTO PEÑA MEDINA EDUAR HERNAN JARAMILLO SUAREZ CARLOS ARTURO CORREA BELALCAZAR > 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SEDUCTOR DE LA CORONA 300757 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA COQUETA HACIENDA LA CORONA . CRIADERO SAN FRANCISCO WILMER VILLA > 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 GLADIADOR 39858 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ESTRELLA  AZUL DE REALICO CARLOS EMILIO CAMPOS P. ERIKA MARTINEZ HERRERA JESUS DURANGO > 78 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 JUGLAR DE RANCHO LUNA 219861 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) UVA TUBA CRIADERO RANCHO LUNA JOSE FRANCISCO MAYORGA OSPINA FREDY FAJARDO ORDOÑEZ CAS MJ 7 7 7 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CONSULADO DE 3A 168409 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) FLECHA CRIADERO 3A JHON SINU S.A.S . ELKIN BERMUDEZ PRADO GC GC 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DESEADO DE PALO SANTO 273033 2 M DESEO DE MARABELES (FC) BOHEMIA DE LA BONITA LUIS SALAZAR GOMEZ CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA GCR GCR 8 8 8 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 TRAVIESO DEL LIBANO 263415 2 M GARDELIANO DE SAN FELIPE PRETENCIOSA ANDRES URIBE IZA ANGELA MARIA SOTO DE LA CRUZ ELKIN BERMUDEZ PRADO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 AQUILES DEL RINCON 248220 2 M HECHICERO II DE VILLA ELVIRA CANELA OSCAR CEDANO CASTILLO CRIADERO EL RINCON ROBERT TULIO AVADIA PAGUATIAN GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PICARDIA DE CHIQUITAMOA 295775 2 H HONOR DE LA LUISA PICARA DE LA LUISA RODRIGO LLOREDA ROJAS CRIADERO CHIQUITAMOA BRAYAN ANDRES VARGAS HENAO 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SEDUCTORA DE LA ISABELA 266818 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FUNDADORA DE LA ISABELA JUAN CARLOS GOMEZ ESMERALDA ZAPATA BEDOYA JAIRO DIAZ PERDOMO 36 - 48 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MONTELO BENDICION DE LA MILAGROSA 248058 2 H DISEÑO DEL RINCON AMBAR LA BELLA DEL PASO DE LAS AGUILASANDRES FELIPE ISAZA JOSE FERNANDO MONTENEGRO LOPEZ HECTOR JULIO ARIAS HERNANDEZ 36 - 48 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SALOME DE LA MARGARITA 304247 2 H PITAGORAS DE SANTA CRUZ MARTINA DE SANTA CRUZ MANUEL BONILLA LORA MANUEL BONILLA LORA SEBASTIAN ALBERTO VELASQUEZ LOPEZ 36 - 48 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MADRILEÑA DE LA J 303821 2 H TALIBAN DE SAN PABLO BAVARIA DE LA J GILBERTO ANTONIO LOPEZ CARDONA CRIADERO EL CHACAL LEINER FABIAN TORRES ARIAS 48 - 60 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DULZURA DE LOS MELLOS 301717 2 H GILGAL FEDAYIN II AZUCAR DE LA SARDINA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO SAN JERONIMO ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ELECTRIZANTE SAN SEBASTIAN 169912 2 H POSEIDON JUNIOR E.D. ELECTRICA CARAMANTA CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA CRIADERO SAN ALEJO OSCAR JAIME MARIN HENAO 48 - 60 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PROMESA DE SAN JUAN 294591 2 H TALIBAN DE SAN PABLO MIRANDA DE LA ISABELA JUAN CARLOS GOMEZ CRIADERO VADAM JAIRO DIAZ PERDOMO 48 - 60 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 TATACOA DE LOS VALLAOS 292710 2 H SEDUCTOR DE VILLA PATRICIA CUMBIA DE VILLA PATRICIA OSCAR MAURICIO OSORIO ESCOBAR CRIADERO LAS NUBES LUIS EDGAR CARVAJAL MONTES 48 - 60 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PROMESA DEL CONCHAL 302699 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) HECHICERA DEL CONCHAL CARLOS FERNANDO ARANGO AZCARATE JOSE CARLOS GIRALDO SALAZAR FRANCISCO CARVAJAL 60 - 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 GUAJIRA DE JJ 301363 2 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS CASANDRA CRIADERO J.J CRIADERO J.J ALIRIO TORRES 60 - 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ESTRATEGIA DE LA MESA 303018 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ZARINA DE LOMA LINDA JAIME MESA ANGEL JOHN JAIRO FRANCO RIVERA GUILLERMO ANDRES RUIZ GARCIA 60 - 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 OPERA PRIMA DE MI CAPRICHO 248063 2 H GENESIS ED FURIA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S JUAN CARLOS SERRANO CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ GARCIA 60 - 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ELECTRA 76801 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELECTRA DE GRAN DINASTIA(FC) LANDU MONTERO JUAN CARLOS SERRANO HUMBERTO HERNANDEZ LOPEZ > 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CONQUISTA DE LA ISABELA 262448 2 H CACIQUE OCUZCA FUNDADORA DE LA ISABELA JUAN CARLOS GOMEZ CRIADERO ALEJANDRIA JAIRO  DIAZ PERDOMO > 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MADRILEÑA DE LA J 303821 2 H TALIBAN DE SAN PABLO BAVARIA DE LA J GILBERTO ANTONIO LOPEZ CARDONA CRIADERO EL CHACAL LEINER FABIAN TORRES ARIAS GC GC 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DULZURA DE LOS MELLOS 301717 2 H GILGAL FEDAYIN II AZUCAR DE LA SARDINA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO SAN JERONIMO ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GCR GCR 8 8 8 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ELECTRA 76801 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELECTRA DE GRAN DINASTIA(FC) LANDU MONTERO JUAN CARLOS SERRANO HUMBERTO HERNANDEZ LOPEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 GUAJIRA DE JJ 301363 2 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS CASANDRA CRIADERO J.J CRIADERO J.J ALIRIO TORRES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CONQUISTA DE LA ISABELA 262448 2 H CACIQUE OCUZCA FUNDADORA DE LA ISABELA JUAN CARLOS GOMEZ CRIADERO ALEJANDRIA JAIRO  DIAZ PERDOMO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PROMESA DEL CONCHAL 302699 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) HECHICERA DEL CONCHAL CARLOS FERNANDO ARANGO AZCARATE JOSE CARLOS GIRALDO SALAZAR FRANCISCO CARVAJAL GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DON MARIO DE JM 272676 3 M RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA AMAPOLA DE SAN DIEGO JORGE MARIO ALDANA OSPINA CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CONDE DEL ARCO 266415 3 M ENCANTO (FC) CLEOPATRA DEL ARCO CRIADERO EL ARCO JULIAN BOTERO JARAMILLO CARLOS MARIO MEJIA 36 - 48 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 INCA DE LA GLORIA 169684 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MENSAJERA CRIADERO LA GLORIA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 36 - 48 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 GENESIS DE GRAN DINASTIA 305459 3 M ENCANTO (FC) DIFERENCIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO SAN ALEJO OSCAR JAIME MARIN HENAO 36 - 48 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PERZES DE RANCHO VIEJO 266860 3 M PERZEUS DE RANCHO VIEJO PASARELA RANCHO VIEJO CRIADERO SANTA CAROLA JULIO CESAR PEÑARANDA BEDOYA 36 - 48 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PRINCIPE DE LA FRANQUEZA 304075 3 M PRINCIPE DEL SOL DEL VALLE DEL INDIO DESTELLA JOHN JAIRO FRANCO RIVERA LUZ INES ARIAS MONTOYA CRISTIAN ADOLFO MINA VARGAS 36 - 48 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 POKER DE ASES DE MONTESA 247626 3 M ONIX (FC) TATA DE MONTESA DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON BRIYITH ELENA VASQUEZ ESCOBAR JOSE LUIS FRANCO HERNANDEZ 48 - 60 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ORIGEN DE LA FONTANA 295213 3 M CUPIDO MILONGA ELKIN GOMEZ ALZATE / ARLEY GOMEZ ALZATE CRIADERO MARIA FATIMA GERMAN ALBERTO BETANCOURT 48 - 60 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SECRETO DE ALEJANDRIA DE LAS JOTAS 302441 3 M ONIX (FC) ACACIA CRIADERO ALEJANDRIA DE LAS JOTAS CRIADERO ALEJANDRIA DE LAS JOTAS JOSE MIGUEL MOLINA TOVAR 48 - 60 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SPARTACO DE JJ 301984 3 M ONIX (FC) CAPRICHOSA DE J.J ELTON JOHN PALACIO VALLEJO CRIADERO J.J ALIRIO TORRES 48 - 60 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DULCE LEGENDARIO DE MORALBA 304957 3 M APOLO DE LA LEYENDA TRILLADORA DE LA ARGELIA JUAN CARLOS RENGIFO M. CRIADERO DULCE CAÑA FERNANDO SARRIA 48 - 60 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SAFIR DE LA CUESTA 303862 3 M ENCANTO (FC) MARITA DE BACHUE CRIADERO LA CUESTA GIOVANNI GARCIA MELENDEZ LUIS FELIPE CORRALES 60 - 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ELEGIDO J.R DEL ROCIO 300822 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA OLIMPIA DE LA LEYENDA OSCAR JOSE RENDON ROA GABRIEL ANGEL DAVILA MONTOYA MANUEL ALEJANDRO PEREZ MARIN 60 - 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 GARDEL DE VILLA LORE 246705 3 M GARDELIANO DE SAN FELIPE CONDESA DE VILLA LORE CRIADERO VILLA LORE EDGAR BETANCOURT GRANADA FERNANDO SARRIA > 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 EMIGRANTE DE LA PALMA DE MONTERREY 219085 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MIRLA DE MONTERREY EDELBERTO LOPEZ EDELBERTO LOPEZ, ANDRES AUGUSTO LOPEZ PALMAEDGAR IVAN LOZANO > 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 NAPOLEON DE LA R 77268 3 M DON ELIAS No Reportado SENEN  RICAURTE ALBARRACIN JUAN PABLO LONDOÑO HERNANDEZ ROBINSON OVIEDO CARDENAS > 78 3 3 0 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 S.O.S OPUS DE SAN DIEGO 246979 3 M DESAFIO DE LOMITAS S.O.S UFANA DE SAN DIEGO CRIADERO SAN DIEGO CRIADERO SAN DIEGO EDWARD FABIAN FLOR RUEDA > 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 APOLO DE LA LEYENDA 242531 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639CRIADERO LA LEYENDA MERCEDES ISABEL LEAL VILLALBA JULIAN FELIPE JARAMILLO GIRALDO > 78 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 EMIGRANTE DE LA PALMA DE MONTERREY 219085 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MIRLA DE MONTERREY EDELBERTO LOPEZ EDELBERTO LOPEZ, ANDRES AUGUSTO LOPEZ PALMAEDGAR IVAN LOZANO GC GC 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 POKER DE ASES DE MONTESA 247626 3 M ONIX (FC) TATA DE MONTESA DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON BRIYITH ELENA VASQUEZ ESCOBAR JOSE LUIS FRANCO HERNANDEZ GCR GCR 8 8 8 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 GARDEL DE VILLA LORE 246705 3 M GARDELIANO DE SAN FELIPE CONDESA DE VILLA LORE CRIADERO VILLA LORE EDGAR BETANCOURT GRANADA FERNANDO SARRIA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ORIGEN DE LA FONTANA 295213 3 M CUPIDO MILONGA ELKIN GOMEZ ALZATE / ARLEY GOMEZ ALZATE CRIADERO MARIA FATIMA GERMAN ALBERTO BETANCOURT GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SAFIR DE LA CUESTA 303862 3 M ENCANTO (FC) MARITA DE BACHUE CRIADERO LA CUESTA GIOVANNI GARCIA MELENDEZ LUIS FELIPE CORRALES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ELEGIDO J.R DEL ROCIO 300822 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA OLIMPIA DE LA LEYENDA OSCAR JOSE RENDON ROA GABRIEL ANGEL DAVILA MONTOYA MANUEL ALEJANDRO PEREZ MARIN GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 TORMENTA DE LA ESTRELLA 248106 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FARAONA FINCA LA ESTRELLA * CRIADERO SAN ALEJO DIEGO OMAR DIAZ ORTIZ 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ODISEA DE ALEJANDRIA 294598 3 H CACIQUE OCUZCA YIRA DE LA ISABELA CRIADERO ALEJANDRIA ALVARO TORRES OSORIO CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA 36 - 48 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 LOKOMOTORA DE GUADALUPE 163667 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS CARRILERA DE LA CASCADITA KRIADERO GUADALUPE S.A.S. .. KRIADERO GUADALUPE S.A.S. .. CRISTIAN ADOLFO MINA VARGAS 36 - 48 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 GUANTANAMERA DE MI CAPRICHO 295795 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) TURBULENCIA DE LA PIRAMIDE CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO EL OLIMPO EDIL ANTONIO SARRIA 36 - 48 3 3 3 3 4
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EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SONORA DE LAS NUBES 304300 3 H SONERO AROMA ESPECIAL DE LAS NUBES HUMBERTO PELAEZ OROZCO HUMBERTO PELAEZ OROZCO CARLOS ARTURO GARCIA ESCOBAR 36 - 48 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PRESUMIDA DE LA FORTUNA 247966 3 H ONIX (FC) PASARELA DE LA TEXALIA JORGE JAIR  FLORES ARIZABALETA CRIADERO VILLA LUCIANNA GUILLERMO ALBERTO URIBE ARANGO 36 - 48 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 OCTAVA MARAVILLA DEL AMPARO T.E 301634 3 H ONIX (FC) SEPTIMA MARAVILLA DEL AMPARO CRIADERO EL AMPARO CRIADERO EL AMPARO SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 48 - 60 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 TRAVIESA DEL COFRE 303817 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS HEREDERA DEL COFRE FRANCISCO JAVIER CALLE CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO 48 - 60 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 BENDICION DE DIOS DE LA ABUELITA 264182 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS LUANA BEATRIZ CRIADERO LA ABUELITA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO CARVAJAL 48 - 60 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 HEROINA DE LA ESTRELLA DE DAVID 271641 3 H ENCANTO (FC) ORQUIDEA DE DAVID JUAN DAVID BARRERO ANDRES FELIPE DIAGO ORTEGA CARREÑO CARDONA JHORDIN ESTEBAN 48 - 60 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CALE DE LA PALOMERA 303441 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS LUZ DE LUNA DE LA PALOMERA LUZ INES ARIAS MONTOYA HACIENDA LA PALOMERA . DIEGO OMAR DIAZ ORTIZ 48 - 60 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CUSTODIA DE SAN MIGUEL 301638 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS MATRACA DE SAN MIGUEL LOPESER Y CIA S.C . CRIADERO EL AMPARO JORGE ABONDANO SAA 60 - 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ESPARTA DE LA CAPRICHOSA 301013 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS JUANA DE SIERRA MORENA GUILLERMO GONZALO MUÑOZ TRIANA CRIADERO LA REINA CARLOS MENESES 60 - 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MONTELO MAJESTAD DE CLUB HIPICO LAS PALMAS247580 3 H DISEÑO DEL RINCON JULIANA DE LAS PALMAS JULIAN PARRA JULIO CESAR MONTENEGRO LOPEZ CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA 60 - 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ISABELA DE LA Z 302724 3 H ENCANTO (FC) CALEÑITA DEL CORCEL MIGUEL SANTIAGO VALENCIA GUSTAVO GOMEZ VILLEGAS ELKIN BERMUDEZ PRADO 60 - 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 HECHICERA DE LA MESA 304081 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CATALINA LA GRANDE DE LOMA LINDA JAIME MESA ANGEL WILMAR ALEXANDER RIVERA RIOS HAROLD GARCIA 60 - 78 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CAMELIA DE LA GLORIA 303270 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA TAPATIA DE LA LUISA T.E. CRIADERO LA GLORIA CRIADERO LAS GEMELAS ANDERSON HERRERA LADINO > 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CAMILA 275962 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ZAETA DEL MOLINO FELIPE URIBE LONDOÑO CRIADERO ATRAPASUEÑOS GERMAN ALBERTO BETANCOURT > 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ANTARES DE LA PENINSULA 278010 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CAUTIVA DE LA PENINSULA JUAN JOSE VERUTTI ORDOÑEZ CRIADERO LA MILAGROSA FRANCISCO CARVAJAL > 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ANDALUZ DE LOS JIMENEZ 216575 3 H INQUISIDOR DE VILLA ROSA LUZ DEL DIA DE  LA GRACIOSA RAUL  JIMENEZ FRANCO DIANA MARIA BUITRAGO KEVIN STIVEN SANCHEZ > 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 TRAVIESA DEL COFRE 303817 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS HEREDERA DEL COFRE FRANCISCO JAVIER CALLE CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO GC GC 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CAMELIA DE LA GLORIA 303270 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA TAPATIA DE LA LUISA T.E. CRIADERO LA GLORIA CRIADERO LAS GEMELAS ANDERSON HERRERA LADINO GCR GCR 8 8 8 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 OCTAVA MARAVILLA DEL AMPARO T.E 301634 3 H ONIX (FC) SEPTIMA MARAVILLA DEL AMPARO CRIADERO EL AMPARO CRIADERO EL AMPARO SERGIO MARINO BARONA MAZUERA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CAMILA 275962 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ZAETA DEL MOLINO FELIPE URIBE LONDOÑO CRIADERO ATRAPASUEÑOS GERMAN ALBERTO BETANCOURT GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ESPARTA DE LA CAPRICHOSA 301013 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS JUANA DE SIERRA MORENA GUILLERMO GONZALO MUÑOZ TRIANA CRIADERO LA REINA CARLOS MENESES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CUSTODIA DE SAN MIGUEL 301638 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS MATRACA DE SAN MIGUEL LOPESER Y CIA S.C . CRIADERO EL AMPARO JORGE ABONDANO SAA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CRITERIO DE LA ILUSION 295933 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) ESCENCIA DE SAN CAYETANO CRIADERO LA ILUSION CRIADERO SAN ISIDRO JESUS DAVID MEJIA DUQUE 36 - 48 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 FERRARI DEL SAMAN 303579 4 M ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) CONSENTIDA(M) CRIADERO EL SAMAN CRIADERO EL SAMAN LUIS CARLOS VALENCIA GIRALDO 36 - 48 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 JAZMIN DE SAN CAYETANO 303613 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) PETACA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CARLOS ALBERTO RIOS JORGE ALIRIO GONZALEZ 36 - 48 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 REY DAVID DEL ENCANTO 301618 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) SEMEJANZA DE LA LUISA T.E. CRIADERO EL ENCANTO AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 48 - 60 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CARNAVAL DE IGUAZU 248097 4 M PAISAJE DE LA NATALIA HEREDERA DE IGUAZU CARLOS ACOSTA EMMANUEL COSSIO RESTREPO WILLIAM LEONARDO CASTAÑO HURTADO 48 - 60 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ATHAN DE BUENOS AIRES 302201 4 M SOÑADOR DE NUEVO MILENIO DULCE CONDESA DE NUEVO MILENIO ANGELA PATRICIA GOMEZ GOMEZ ANGELA PATRICIA GOMEZ GOMEZ FRANCISCO CARVAJAL 48 - 60 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ASOMBRO DE LA TINAJA 303308 4 M MELAO DE CAÑA MODELO DE LA TINAJA ALVARO H. ARANA NUÑEZ ALVARO H. ARANA NUÑEZ, LIBARDO NUÑEZSERGIO MARINO BARONA MAZUERA 60 - 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 RUSSELL 300703 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SUTILEZA DE LA LUISA CARLOS  GIRALDO VANESSA ROLDAN BEDOYA JOSE FERNANDO MEJIA 60 - 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 FABULOSO DE MI DULCE SUEÑO 303176 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA POLARIS DE COLOSO CRIADERO MI DULCE SUEÑO CRIADERO MI DULCE SUEÑO EDGAR IVAN LOZANO 60 - 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 BANDIDO DE MI CAPRICHO 303560 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MARACA  DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S JEFERSON  BARONA, DOUGLAS ARANA ORTIZFRANCISCO JAVIER SALAS CASTRO 60 - 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ECLIPSE DE LA PRADERA 253193 4 M PATRIMONIO DEL 8 SALOME DE LUSITANIA CRIADERO LA PRADERA CRIADERO LA CAROLINA NESTOR RAUL PIEDRAHITA MONTOYA > 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 JEREZ 219486 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CARAMANTA DE LA VIRGINIA DIEGO ARCILA ECHEVERRI DIEGO- DUQUE- JOSE FERNANDO  MEJIA VARONA > 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MANDAMIENTO DE VILLA BRENDA 301688 4 M MOISES DE LAS GUACAS CHOCOLATA DE LA FLORIDA LUIS EDUARDO  CORTES A. LUIS EDUARDO  CORTES A. JOSE EDIER PESCADOR ESCOBAR > 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 RELAMPAGO DE BELEN D´ FENIX 303741 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SUERTE DE VILLA DEL CARMEN JOHN JAIRO PELAEZ CRIADERO FENIX D´ BELEN S.A.S JESUS DAVID MEJIA DUQUE > 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ALTANERO DE LA LUISA 304049 4 M MARCAPASO ENCUESTA DE LA LUISA CRIADERO LA LUISA CARLOS ARTURO ROJAS JOSE EFRAIN ARISTIZABAL HERNANDEZ CAS MJ 7 7 7 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 LECTOR DE MARYLAND 222764 4 M VENDAVAL DEL ESCARABAJO MESITA DE LA SOFIA EUCARIO MEDINA BALVIN DIANA MARIA BUITRAGO KEVIN STIVEN SANCHEZ CAS 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ASOMBRO DE LA TINAJA 303308 4 M MELAO DE CAÑA MODELO DE LA TINAJA ALVARO H. ARANA NUÑEZ ALVARO H. ARANA NUÑEZ, LIBARDO NUÑEZSERGIO MARINO BARONA MAZUERA GC GC 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ECLIPSE DE LA PRADERA 253193 4 M PATRIMONIO DEL 8 SALOME DE LUSITANIA CRIADERO LA PRADERA CRIADERO LA CAROLINA NESTOR RAUL PIEDRAHITA MONTOYA GCR GCR 8 8 8 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 JEREZ 219486 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CARAMANTA DE LA VIRGINIA DIEGO ARCILA ECHEVERRI DIEGO- DUQUE- JOSE FERNANDO  MEJIA VARONA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 REY DAVID DEL ENCANTO 301618 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) SEMEJANZA DE LA LUISA T.E. CRIADERO EL ENCANTO AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CARNAVAL DE IGUAZU 248097 4 M PAISAJE DE LA NATALIA HEREDERA DE IGUAZU CARLOS ACOSTA EMMANUEL COSSIO RESTREPO WILLIAM LEONARDO CASTAÑO HURTADO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 ENSOÑACION DEL AMPARO 304238 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) BRUJERIA CRIADERO EL AMPARO CRIADERO EL AMPARO SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 OCACION DE VILLA MARIA 305623 4 H DULCE TANGO DE SAN MIGUEL SONRISA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO TOLEDITO LUIS MONTOYA ACEVEDO 36 - 48 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SABIDURIA DEL SAMAN 303578 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) CANDELARIA DEL SAMAN CRIADERO EL SAMAN CRIADERO EL SAMAN LUIS CARLOS VALENCIA GIRALDO 36 - 48 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PROFECIA DE MONTEBELLO 244426 4 H DULCERO DE MONTEBELLO ENVIADA DE DIOS DE MONTEBELLO FRANCISCO JAVIER LONDOÑO J. & FAMILIA FRANCISCO JAVIER LONDOÑO JARAMILLO JUAN GUILLERMO LOPEZ CARMONA 36 - 48 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PESADILLA DE MI DULCE SUEÑO 305219 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) SOÑADA DE MI DULCE SUEÑO CRIADERO MI DULCE SUEÑO CRIADERO MI DULCE SUEÑO EDGAR IVAN LOZANO 36 - 48 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DINASTIA DEL REMANSO 302167 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) TEMPESTAD DE VILLA MARGARITA NELSON GARCES VERNAZA JULIAN VERNAZA DE MENDOZA FRANCISCO CARVAJAL 48 - 60 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CORONA 303415 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) MINERVA JUAN CARLOS TRISTAN GIL JUAN CARLOS TRISTAN GIL, EDUARDO VILLEGASCARLOS ARTURO GARCIA ESCOBAR 48 - 60 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 TRILLADORA DE SAN MARCOS 272642 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. PONDEROSA PROPUESTA DE NORMANDIACRIADERO SAN MARCOS CRIADERO EL DIAMANTE RG DUBIAN  CADAVID 48 - 60 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 SOÑADORA DE NUEVO MILENIO 305218 4 H SOÑADOR DE NUEVO MILENIO LIBERTAD DEL NUEVO MILENIO CRIADERO NUEVO MILENIO DOLORES MORCILLO PEREZ JOAQUIN EMILIO MOLINA AGUILERA 48 - 60 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 AFRODITA DEL CARRUSEL 303623 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ENCANTADORA DE LA CEIBA NESTOR RAUL GOMEZ GIULIANO VERUTTI JULIAN VELASCO 48 - 60 5 1 1 1 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 GUACA DE LA PENINSULA 301148 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ANASTACIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO LA PENINSULA CRIADERO EL AMPARO SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 60 - 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 LINDA FLOR DEL SAMAN 300965 4 H BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) LUNA DE MIEL DEL SAMAN CRIADERO EL SAMAN CRIADERO EL SAMAN FRANCISCO CARVAJAL 60 - 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MITOLOGIA DE MONTEBELLO 243571 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) VALERIA DE CALABAZAS FRANCISCO JAVIER LONDOÑO JARAMILLO FRANCISCO JAVIER LONDOÑO JARAMILLO JUAN GUILLERMO LOPEZ CARMONA 60 - 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 NEGRA TOMASA DE VILLA EDELMIRA 303444 4 H IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) PRECAUCION DE LA LUISA ALVARO CUEVAS RAMIREZ ALVARO CUEVAS RAMIREZ DIEGO OMAR DIAZ ORTIZ 60 - 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CAMANDULA DEL ENCUENTRO 215933 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ORACION DEL ENCUENTRO T.E. CRIADERO EL ENCUENTRO CRIADERO ARES JESUS DAVID MEJIA DUQUE > 78 1 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 S.O.S DIGNA 218335 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) DIPLOMACIA CRIADERO SAN DIEGO CRIADERO SAN DIEGO ALEX ALARCON > 78 2 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 PRETENCIOSA 302249 4 H PRUDENTE DE LA LUISA FILIGRANA ROSEMBERG DELGADO JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO > 78 3 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MISS AMERICA DE LA PRIMAVERA 300815 4 H MORFEO DE SANTA GERTRUDIS LUMINARIA DE LA J WALTER DE JESUS JIMENEZ GONZALES AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S MIGUEL SOTO AGUIRRE > 78 4 2 2 2 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 MUSELINA 217257 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ANTIOQUEÑITA   T.E MATEO- BECERRA- AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S ALEX CRUZ CRUZ ORTIS > 78 5 1 1 1 4
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EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CAMANDULA DEL ENCUENTRO 215933 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ORACION DEL ENCUENTRO T.E. CRIADERO EL ENCUENTRO CRIADERO ARES JESUS DAVID MEJIA DUQUE GC GC 10 10 10 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 GUACA DE LA PENINSULA 301148 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ANASTACIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO LA PENINSULA CRIADERO EL AMPARO SERGIO MARINO BARONA MAZUERA GCR GCR 8 8 8 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 LINDA FLOR DEL SAMAN 300965 4 H BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) LUNA DE MIEL DEL SAMAN CRIADERO EL SAMAN CRIADERO EL SAMAN FRANCISCO CARVAJAL GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 S.O.S DIGNA 218335 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) DIPLOMACIA CRIADERO SAN DIEGO CRIADERO SAN DIEGO ALEX ALARCON GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 DINASTIA DEL REMANSO 302167 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) TEMPESTAD DE VILLA MARGARITA NELSON GARCES VERNAZA JULIAN VERNAZA DE MENDOZA FRANCISCO CARVAJAL GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXP. EQUINA PALMIRA 19/08/2017 CORONA 303415 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) MINERVA JUAN CARLOS TRISTAN GIL JUAN CARLOS TRISTAN GIL, EDUARDO VILLEGASCARLOS ARTURO GARCIA ESCOBAR GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4
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